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Interpelacje zgłoszone w trakcie XXIX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego
w dniu 31 października 2013r.

 

INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jan Adamczuk: „Ja bym miał zgłoszenie regeneracji nawierzchni drogi do Rakowicz. To jest tam na łuku. Łuk graniczy Czyże z Rakowiczami. Na 10
metrów. To nie dużo jest. Były tam roboty robione, ale ja bym prosił, żeby to dorobić i byłoby bardzo dobrze. Miałem też na myśli zgłosić zakręt w Klejnikach, ale
już usunęli pobocze na dniach i za to dziękuję. Usunęli pobocze za wsią Szostakowi w kierunku Osówki, pięknie zrobili tam i za to też dziękuję i spadek wody
będzie. Na razie na naszym terenie jest porządek i serdecznie prosiłbym tylko tym się zająć.”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Przekażemy tę interpelację do Zarządu Dróg Powiatowych o regenerację nawierzchni drogi Czyże – Rakowicze na
tym krótkim odcinku.”

 

 

INTERPELACJA NR 2

 

Radny Jerzy Wasiluk: „Chciałbym zgłosić interpelację odnośnie drogi w samej miejscowości Koryciska. Tam chodzi o poprawienie nawierzchni, tam są duże
dziury ze względu na to, że w tej chwili jest większe nasilenie ruchu przez to, że tam jest objazd. Mieszkańcy prosili o poprawienie tej drogi jeszcze przed zimą.
W samej miejscowości Koryciska.”

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Przekażemy tę interpelację do Zarządu Dróg Powiatowych o poprawę drogi w Koryciskach.”

 

 

INTERPELACJA NR 3

 

Radny Lech Jan Michalak: „Mam dwa pytania, pierwsze dotyczy ulicy Wrzosowej. Było obiecane, że chodnik będzie zrobiony na tej ulicy, a zostało zrobionych
50 metrów i to tak ciekawie, że tam w tym miejscu gdzie on został położony nie jest nic zabudowane, a do zabudowań dalej nie robi się tego chodnika.
Chciałbym się dowiedzieć kiedy on będzie.”

 

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „To, co mieliśmy zapisane w zadaniach, to zrealizowaliśmy. Tej inwestycji nie było zaplanowanej na całej drodze.”

 

INTERPELACJA NR 4

 

Radny Lech Jan Michalak: „Drugie pytanie dotyczy Orlika przy Liceum Ogólnokształcącym. W trakcie otwierania Starosta obiecywał, że bieżnia będzie
wykonana z tartanu. Mijają 3 lata i dalej tej bieżni przy tej szkole nie ma. Myślę, że to należy zrobić. Czytałem jakiś artykuł w gazecie, że uczniowie, którzy
pojechali na zawody nie umieli biegać na tartanie i się przewracają. Może i faktycznie, na żużlu trenują a tartanu nie ma. Tak to było opisane w gazecie. Dobrze
byłoby, żeby zachować tego terminu i zrobić ten tartan dookoła tego Orlika.”

 

 

ODPOWIEDŹ:

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Dobrze byłoby, żeby takie inicjatywy wychodziły także od dyrektorów szkół, którzy zarządzają takim obiektem, a nie
tylko poprzez złożenie interpelacji przez radnego, że potrzebne jest boisko lub bieżnia. Trzeba też poszukać samemu środków i ewentualnie o ten wkład
Starostwa poprosić.”
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Starostwa poprosić.”

 

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk: „Ja nie pamiętam, żebym obiecywał, że wokół tego Orlika w jakimś konkretnym terminie powstanie bieżnia
tartanowa, ale skoro Pan radny to pamięta, to być może mówiłem o tym, że dobrze by było, żeby tam ta bieżnia powstała i w dalszym ciągu jestem tego samego
zdania. Z tym, że to jest kolejny przykład tego, jak oczekiwania rozmijają się z możliwościami. Powinna to być inicjatywa szkoły poszukiwania środków
zewnętrznych, a my na pewno jako radni, jako Zarząd Powiatu taką inicjatywę będziemy wspierać.”

 

 

Sporz.

V.Miniuk
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